

# Regler for tilskudd til vedlikehold av private grendeveger i Etnedal kommune

## 1. Formål

Formålet med ordningen er å stimulere til et bedre og mer målrettet vedlikehold av grundevegnettet.

## 2. Virkeområde og tilskuddssatser

Kommunestyret fastsetter rammen for tilskudd hvert år i kommunens budsjett.

Tilskuddsordningen gjelder for private grendeveger som er hovedadkomstveg til fast helårs bosetting med veglengde over 500 meter. Vegen skal være åpen for allmen ferdsel, og det skal ikke være låst bom eller bomavgift på aktuell strekning.

Adkomstvegene deles i 2 klasser:

*A. Adkomstveger med stor trafikkbelastning, (gjennomgangstrafikk)*

*B. Adkomstveger med normal trafikkbelastning.*

Tilskuddet gis til delvis dekning av kostnader i forbindelse med påføring av slitelagsgrus. Det er utgiftene til kjøp av grus, eksklusive merverdiavgift, som danner grunnlaget for tilskuddet. Kjøp av grus og utkjøring må dokumenteres.

Veger i klasse A kan årlig motta et tilskudd tilsvarende kostnadene ved kjøp av 20 m<sup>3</sup> grus pr. km.

Veger i klasse B kan årlig motta et tilskudd tilsvarende kostnadene ved kjøp av 8 m<sup>3</sup> grus pr. km.

Det kan ikke gis tilskudd til veger som kun tjener nærings- eller fritidsbebyggelse.

## 3. Søknad om tilskudd

Tilskudd gis etter søknad. Søknaden skal inneholde opplysninger om aktuell vegstrekning, antall husstander med helårs bosetting, veglengde, kontaktperson og grunnlag for tilskuddet, jf. pkt. 2. Som vedlegg til søknaden skal det foreligge dokumentasjon på kostnader vedrørende kjøp av grusmasser samt utkjørt kvantum.

Det er utarbeidet eget søknadsskjema for tilskuddsordningen, som finnes på kommunens hjemmeside.

Frist for søknad er 1.oktober hvert år.

## 4. Saksbehandling

Kommunalsjef plan og teknisk har delegert myndighet til å forvalte ordningen i h.h.t. regelverket. Formannskapet er kommunal klagenemnd.

Vedtak og utbetaling av tilskudd vil skje samlet én gang per år, etter søknadsfristens utløp. Søknader som kommer inn etter fristen, vil bli behandlet året etter.

Dersom samlet søknadssum overstiger vedtatt ramme, vil tilskudd fordeles forholdsmessig mellom aktuelle søkere.

## 5. Ikraftreden

Disse reglene trer i kraft fra 01.06.2023.